
 

                                                         令和７年１２月１６日 

 

 

各 位 

 

 

電話不通のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、電話回線工事のため、下記

の日時において電話が一時的に不通となります。 

 

 

【電話不通日時】 

 １２月２１日（日）１１：３０～１２：００ 

 

 

上記時間帯はお電話をお受けできません。 

恐れ入りますが、時間をおいておかけ直しいただくか、工事時間外にご連絡くださいます

ようお願いいたします。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


